



کسب دو مدال
آسیایی ورزشکار
بجنوردی در مسابقات
اور آسیا

شنبه ۱۴۰۱/۰۴/۱۱
سال یازدهم - دور جدید
شماره ۲۵۹۴ - مسلسل ۲۵۸۴
۴ صفحه
July ۲۰۲۲
Vol.2584 - No.2594
قیمت ۳۰۰۰ تومان
WWW.ETEFAGHYEH.IR

انف خراسان

صنعت گردشگری «قطعه گمشده» پازل توسعه خراسان شمالی

۲ اخبار

۷۳۲ نفر به مصاحبه
استخدامی آموزش و پرورش
خراسان شمالی راه یافتند

نگاه چند جانبه
لوله گستر اسفراین
در نوسازی اصولی

۴ ورزش

نائب رئیس انجمن کونک فو آزاد خراسان شمالی؛
تک روی در رسیدن به
اهداف مانع رشد خواهد شد

۳ اقتصاد

خبر مهم برای اصناف؛ فرایند مالیات ستانی به زودی
هوشمند می شود
سامانه مودیان چه اهدافی
را دنبال می کند؟



با حضور وزیر صنعت معدن و تجارت در شیروان کلنگ زنی شد
احداث ۵ طرح صنعتی در بزرگترین شهرک صنعتی خراسان شمالی



با استفاده از دور کند در کولرهای آبی

هم در کاهش هزینه برق مصرفی و
هم از خاموشی جلوگیری نماییم.

آقایان؛
محمد شاهدی دبیر هیئت فوتبال خراسان شمالی
علی شاهدی مدیر عامل باشگاه سرخ پوشان اترک
درگذشت پدر گرامی تان
خاموش شدن این شمع نورانی را خدمت شما و خانواده محترمتان
تسلیت عرض می کنیم.
از خداوند یکتا رفع درجات آن بزرگوار در بهشت اعلا و مزید فضل و
رحمت پروردگار بی همتا برایشان و طول عمر بازمندگان آن
مرحوم همراه با سلامتی و حسن عاقبتشان را خواهانیم.
گروه ورزش روزنامه اتفاقیه

سرور ارجمند:
جناب آقای یزدی
بانهایت تاسف و تأثر درگذشت پدر گرامیتان
راتسلیت عرض نموده، برای آن سفر کرده غفران
الهی و برای بازماندگان محترم صبری جمیل و اجری
جزیل از درگاه احدیت مسئلت داریم.
روزنامه اتفاقیه

خبر

خراسان شمالی ساختمان فرماندهی حوادث ندارد

مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری خراسان شمالی گفت: ساخت ساختمان فرماندهی و کنترل حوادث در استان یکی از دغدغه های ما است اما در این زمینه اعتباری اختصاص نیافته است. جواد نظری روز پنجشنبه اظهار داشت: ساخت هشت سوله چند منظوره در سطح استان با پیشرفت ۷۵ درصدی، نیازمند تامین اعتبار ملی است که انتظامی رود دولت توجه خاص داشته باشد. وی، کند بودن اجرای لایروبی رودخانه ها را از دغدغه های مدیریت بحران در استان عنوان کرد و گفت: نبود اعتبار برای اجرای لایروبی و بستر سازی مسیل ها و رودخانه های اولویت دار استان سبب شده تا برخی سکونتگاه ها در معرض خطر سیل باشند. وی خاطر نشان کرد: نبود تنخواه در اختیار مدیریت بحران استان برای هزینه کرد در شرایط اضطراری، تخصیص نیافتن اعتبار برای تکمیل سوله انبار دارو پهنه بندی خطر سیل و زلزله در سطح استان، تخصیص نیافتن اعتبار ایمن سازی روستاهای در معرض خطر استان، عدم تخصیص اعتبار لازم برای رفع نقاط حادثه خیز در سطح راه های استان از دیگر دغدغه های مدیریت بحران در استان است.

مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری خراسان شمالی با اشاره به افزایش حجم تردهای جاده ای و سفرهای تابستانی، فرسودگی ماشین آلات و تجهیزات دستگاه های زیرمجموعه مدیریت بحران را از دغدغه های این استان عنوان کرد و گفت: ناوگان به خصوص در حوزه های اورژانس، آتش نشانی، امداد و نجات و راهداری فرسوده و مستهلک شده و نیاز به نوسازی دارد.

وی با بیان اینکه تکمیل سامانه هشدار سیل در سطح استان به علت نبود اعتبار محقق نشده است گفت: با توجه به اینکه استان خراسان شمالی دچار خشکسالی شدید شده است اما نام استان در پروژه انتقال آب از دریای عمان گنجانده نشده است.

مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری خراسان شمالی افزود: باتوجه به کمبود منابع آبی، جدا سازب آب شرب از آب فضای سبز توسط شهرداری ها در سطح استان نیازمند تامین اعتبار است که امید می رود مورد توجه قرار گیرد.

ساخت بزرگترین مجموعه صنعتی فروآلیاز شمال شرق کشور با حضور وزیر صمت آغاز شد

عملیات اجرایی فاز نخست بزرگترین مجموعه صنعتی فروآلیاز شمال شرق کشور روز جمعه با حضور وزیر صمت، معن و تجارت و نایب رییس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی در خراسان شمالی برگزار ایرنا اظهار داشت: طرح یاد شده با سرمایه گذاری امیدورو در سه فاز اجرا می شود که تنها سرمایه گذاری فاز نخست آن ۱۴ هزار میلیارد ریال است که برای ۲ هزار نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم شغل ایجاد می کند که ۴۳۰ نفر آن بصورت مستقیم خواهد بود.

علی جدی عنوان کرد: ظرفیت تولید فاز نخست آن ۴۰ هزار تن در سال است و محصول فاز اول آن فروسیلیکون منگنز و محصولات فاز دوم و سوم آن نیز فرو منگنز، فروکروم، فروسیلیس و ترکیبات آن خواهد بود. فروآلیازها اصطلاحی است که برای شناسایی آلیازهای مختلف آهن با نسبت زیاد یک یا چند عنصر دیگر استفاده می شود و این نوع محصول در ساخت فولاد و آلیازها بکار می روند.

نماینده مردم شیروان در مجلس شورای اسلامی در ادامه افزود: در سفر وزیر صمت به این شهرستان همچنین عملیات اجرایی ساخت ۱۵ سوله کارگاهی، تصفیه خانه فاضلاب شهرک صنعتی و پست ۲۲ مگاوات برق آغاز می شود. جدی خاطر نشان کرد: در سفر رییس جمهور به این استان، ۱۲ هزار میلیارد ریال بودجه عمرانی و ۱۴۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات بانکی برای کل استان مصوب شد و همچنین در بخش زراعت نیرو، ۱۴ هزار و ۹۳۰ میلیارد ریال اعتبار مصوب شد که با هزینه کرد این میزان اعتبار چهره و غبار محرومیت از استان کمتر خواهد شد.

آمار بیماران بستری کووید ۱۹ در بجنورد صفر شد

مدیر روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی گفت: بعد از گذشت ۲۹ ماه امروز ۱ تیر، آمار بیماران بستری کووید ۱۹ در بجنورد صفر شد.

مجید پورخیاط روز پنجشنبه اظهار داشت: امروز آخرین بیمار مبتلا به کووید ۱۹ در صحت و سلامت کامل از بیمارستان امام حسن (ع) شهرستان بجنورد ترخیص شد.

وی افزود: پس از گذشت روزهایی که بیماران بستری در برخی مواقع بیشتر از دو برابر ظرفیت بیمارستان بودند و حتی جادر صحرایی نیز در بیمارستان برپا شد امروز شاهد صفر شدن بستری های کروناوی در استان هستیم. پورخیاط یادآور شد: در این میان خدمت رسانی به این بیماران لحظه ای وقفه نداشت به گونه ای که امروز با فداکاری و از جان گذشتگی مدافعان سلامت، همراهی شهروندان و تکمیل فرایند واکسیناسیون شاهد این موفقیت هستیم.

وی با اشاره به آخرین وضعیت واکسیناسیون در استان، گفت: هم اینک افزون بر ۹۶ درصد جمعیت بالای ۱۲ سال استان دُر اول، ۸۷.۷ درصد دُر دوم و ۴۵.۳ درصد نیز دُر سوم واکسن کرونا را تزریق کرده اند.

اتفاقیه/ یزدانی - احداث ۵ واحد صنعتی و تولیدی در شهرک صنعتی شیروان با اشتغالزایی بیش از ۳ هزار نفر

در نخستین برنامه سفر یک روزه خود به دیار گنجینه فرهنگ ها ومعرفت ها وارد شیروان شد تا در بزرگترین شهرک صنعتی استان کلنگ احداث دو مجتمع صنعتی فروآلیاز و کاربرد سیلیسیم و رو به زمین بزند. واحد صنعتی قرو آلیاز که یک واحد تولید محصولات اولیه است توسط شرکت خصولتی امیدورو با اعتبار اولیه ۱۴۰ میلیارد تومان و اشتغالزایی ۴۳۰ نفر به صورت مستقیم و دو هزار نفر غیر مستقیم احداث می شود. محصولات این واحدصنعتی کاربرد بسیاری در کارخانجات تولید فولاد و صنایع شیمیایی دارد.

واحد صنعتی دانش بنیان کاربرد سیلیسیم دیگر مجمع صنعتی است که احداث آن در این سفر با

با حضور وزیر صنت معدن و تجارت در شیروان کلنگ زنی شد

احداث ۵ طرح صنعتی در بزرگترین شهرک صنعتی خراسان شمالی



اعتبار هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان آغاز شد. محصول تولیدی این مجتمع نیز به عنوان ماده اولیه تولیدات محصولاتی چون سرامیک های پیشرفته و صنایع نسوز و ساینده به کار می رود. این مجتمع صنعتی ۱۰۰۰ نفر را به طور مستقیم مشغول به کار می کند. راه اندازی مجدد بزرگترین واحد تولیدی شهرک صنعتی شیروان پس از ۴ سال از دیگر برنامه سفر وزیر صمت در شیروان بود. مجتمع تولیدی لایه سیحان در زمینه تولید الیاف شیشه ۲۷۰ نفر اشتغالزایی مستقیم و غیر مستقیم دارد. تکمیل احداث یک شرکت تعاونی تولید چوب و آغاز پروژه احداث پست فوق توزیع ۱۳۲ کیلو وات شهرک صنعتی شیروان با ظرفیت ۲۲ مگاوات دیگر مواردی بودند که با حضور فاطمی امین انجام گرفت. وزارت صنت، معدن و تجارت در دولت سیزدهم ۸۰ پروژه برای خراسان شمالی تعریف کرده است.

نگاه چند جانبه لوله گستر اسفراین در نوسازی اصولی

فرایند نوسازی در لوله گستر باعث کاهش مصرف انرژی های پایدار و مصرف بهینه منابع شد که علاوه بر حفاظت از محیط زیست و کاهش آلایندگی در شرایط بحران منابع برق، آب و گازی سهم خود را در کاهش مصرف انرژی در سطح کلان اجرا کرد.

کاهش نسبت بهای تمام شده به فروش در اثر نوسازی نیز از عوامل مهم و تاثیرگذاری است که در هزینه های سربار مصرفی ۱۶ درصد کاهش محسوس بهای تمام شده داشتیم، نسبت بهای تمام شده به فروش در سال ۹۹ حدود ۹۰ درصد و در سال ۱۴۰۰ به ۷۴ درصد رسید.

خرید و نصب تجهیزات متعدد نظیر هوا ساز ، لجن کش و ... نیز توانسته لوله گستر اسفراین را از جمله صنایع پیشرو و معدود در زمینه ممانعت از آسب های زیست محیطی معرفی کند که با تجهیز و رفع ایرادات تصفیه خانه و مخازن انباشت بسماند و بازیافت در موضوع حفاظت از آب و خاک عملکرد چشمگیری را ثبت کرده ایم.

از این تعداد تنها ۳۰۴ مورد ارتباط به برون سپاری تعمیرات داشت و ۷۶۷ میلیارد و ۵۵۱ میلیون و ۹۶۱ هزار و ۳۷۷ ریال خرید از ۲۴۱ تامین کننده خرید ملزومات صورت گرفت.

۴۹ میلیارد و ۶۷۵ میلیون و ۲۲۴ هزار و ۸۱۶ ریال نیز با افزایش تولید تنها ۱۲ درصد افزایش نیرو در کارخانه انجام شد به طوری که سال ۹۸ تنها ۶۲۷ نفر مشغول به کار بودند و این آمار در سال ۹۹ علی رغم افزایش تولید و فعالیت کارخانه به ۱۲۶۲ نفر کاهش یافت و در سال ۱۴۰۰ با توجه به افزایش چشمگیر تولید تنها ۱۲ درصد افزایش نیروی انسانی صورت گرفت.



با سنوات قبل(کاهش ضایعات تولید) مصرف مواد اولیه برای تولید یکسان نیز از دیگر نتایج مشهود بهبود کیفیت در نتیجه نوسازی است.

صرفه جویی ارزی ۲۰۰ میلیون یورویی بعد از اورهال اساسی دستگاهها از دیگر عوامل تاثیرگذاری است که در این جلسه برای تداوم چشم تولید این کارخانه استراتژیک به آن تاکید شد.

در دو سال اخیر افزایش چندین برابری فروش سبب شد تاثیرات نوسازی قابل شهوتر و انگیزه نیروهای جهادی کارخانه برای حذف گلوگاههای تولید نیز دوچندان شوداز طرفی با همین انگیزه و با اتکا به دانش انباشته و تخصص بومی اقدام به داخلی سازی گردید و از خروج ارز کشور جلوگیری شد. کاهش تولیدات در سال ۹۸ هزینه های بسیاری به دوش کارخانه گذاشت که در دوسال اخیر با مدیریت صحیح نیروی انسانی و استفاده بهینه

پیشنهاد پایلوت شدن لوله گستر اسفراین

به عنوان الگوی موفق نوسازی صنایع در کشور یکی از مزایای چند جانبه نوسازی اصولی در این کارخانه به شمار می آید، پروژه که از دوسال گذشته در تمامی خطوط تولید موحی فراگیر برای به روزرسانی تجهیزات و دستگاه های کارخانه ایجاد کرد ودر جلسه مشترکی که اعضای کمیته نوسازی با مدیر عامل لوله گستر اسفراین داشتند، می شد به چشم اندازهای ده ساله نوسازی در این صنعت و تداوم جهش تولید امیدوار بود.

رفع موانع تولید، افزایش بازدهی در اثر کاهش هدررفت انرژی، حفاظت از محیط زیست و افزایش رضایتمندی پرسنل مهم ترین دستاوردهای بود که در جلسه اعضای کمیته نوسازی به جزئیات آن پرداختند .

در این نشست اعضای کمیته نوسازی لوله گستر اسفراین از تاثیرات مثبت نوسازی بر افزایش کیفیت محصولات و بالا رفتن ظرفیت تولید خبر دادند. به گفته مدیر این کمیته از آثار نوسازی در این کارخانه می توان به کاهش ۵۰ درصدی اقدامات اصلاحی و دویساره کاری ها، کاهش ۳۰ درصدی ضایعات ماشینکاری، افزایش ۳۰ درصدی آمار تولید لوله هایی با قطر داخلی خاص(اسپیشیال دریفت)، بهبود چشمگیر کیفیت محصولات و کاهش ابزار مصرفی خطوط تولید اشاره کرد. از دیگر دستاوردهای نوسازی می توان به کاهش تعمیرات ماشین آلات رزوه زنی، نتایج مثبت بهبود وضعیت کیفی لوله ۱۷ اینچ اشاره کرد که قبلا به دلیل تاب بالا و خرابی مداوم از دسترس خارج و در روند تولید توقف ایجاد می شد، کاهش نسبت مصرف مواد اولیه به تولید لوله در مقیاسه

تشکیل ۱۲۵ پرونده قصور پزشکی در خراسان شمالی

وی شایع ترین علت فوت در تصادفات در این استان را شکستگی های متعدد و شدید و ضربه به سر اعلام کرد و افزود: بیشتر فوتی های تصادفات در این استان در صحنه و یا هنگام انتقال به بیمارستان اتفاق افتاده است.

وی در ارتباط با پرونده های قصور پزشکی در سال گذشته نیز گفت: ۱۲۵ پرونده قصور پزشکی تشکیل شده است که ۵۰ مورد از آن ها محکوم شدند. به گفته وی بیشترین تخصص هایی که امسال منجر به تشکیل پرونده قصور پزشکی شده است جراحی عمومی و گوش، حلق و بینی است.

مدیرکل پزشکی قانونی خراسان شمالی در بخش دیگری سخنان خود درباره درخواست ها برای سقا درمانی در استان گفت: سال گذشته ۱۴۱ پرونده در این باره تشکیل شد که با درخواست ۱۹ نفر موافقت نشد و با سقا درمانی در ۱۱۷ فقره پرونده موافقت شد و پنج نفر هم از پیگیری برای سقا درمانی خودداری کردند. وی با بیان اینکه سال گذشته هفت مورد از سقا درمانی ها به علت مشکلات مادرزادی و مشکلات

تشکیل ۱۲۵ پرونده قصور پزشکی در خراسان شمالی



قلبی افزود: ۱۱۰ مورد از پرونده های مربوط به سقا درمانی هم به علت مشکلات جسمی در جنین انجام شد که بیشتر این مشکلات مربوط به نقایص پیشرفته و مشکلات ژنتیکی بود. وی در خصوص مشکل کمبود نیروی انسانی در این اداره کل گفت: سالانه بیش از ۳۰ هزار فقره پرونده در پزشکی قانونی استان بررسی می شود که این حجم از کار و خدمات رسانی تنها با ۵۰ نفر نیرو دار باشد.

فیلم های با موضوع آسیب های اجتماعی خراسان شمالی حمایت می شوند



اثر ارائه شده بر عهده ارسال کننده اثر است و ستاد برگزاری هیچ گونه مسوولیتی در این خصوص

خبر

۴۲ درصد اسفراینی ها میانسال هستند

معاون بهداشت دانشکده علوم پزشکی اسفراین گفت : ۴۱ و ۶ دهم درصد از اسفراینی در گروه سنی میانسالان رده بندی شده اند.۴۲ درصد اسفراینی ها میانسال هستند. دکتر نادر نیک پرست از میانسانی ۴۱ و ۶ دهم درصدی اسفراینی خبر داد و گفت : این گروه سنی شامل زنان و مردان ۳۰ تا ۶۰ سال است که از این تعداد ۲۸ هزار نفر زن هستند. وی با بیان اینکه تنها ۱۵ درصد از میانسالان اسفراینی سال گذشته به مراکز خدمات جامع سلامت برای غربالگری مراجعه کرده اند افزود : حد انتظار ما برای تشکیل پرونده های بهداشتی برای این گروه تا ۳۰ درصد است که نیازمند همراهی مردم و دغدغه ی آنها برای سنجش سلامت خودشان است. معاون بهداشت دانشکده علوم پزشکی اسفراین تن سنجی و ارزیابی الگوی تغذیه ، ارزیابی فعالیت بدنی ، بررسی مصرف الکلی و دخانیات ، غربالگری اولیه سلامت روان و خطر سنجی بیماری های قلبی و عروقی را از خدمات رایگان مراکز بهداشتی و درمانی شهرستان اسفراین عنوان کرد.

نیک پرست مشارکت زنان در برنامه غربالگری را ۷ درصد بیشتر از مردان عنوان کرد و گفت : باید مردان را نسبت به سلامت خود حساس تر کرد زیرا آنها کمتر به مراکز خدمات جامع سلامت مراجعه می کنند. وی خدمات بهداشتی ویژه میانسالان را در راستای تشخیص به موقع بیماری ها و پیشگیری از مرگ زود هنگام دانست و گفت : کلیه اطلاعات غربالگری در پرونده الکترونیک افراد ثبت می شود.

۷۳۲ نفر به مصاحبه استخدامی آموزش و پرورش خراسان شمالی راه یافتند

مدیر منابع انسانی و امور اداری آموزش و پرورش خراسان شمالی گفت: هفت هزار و ۸۳ نفر در همین آزمون استخدامی متمرکز دستگاه های اجرایی کشور از این استان شرکت کردند که از این تعداد ۷۳۲ نفر به مصاحبه راه یافتند.

اسماعیل محمد دوست روز پنجشنبه اظهار داشت: از مجموع شرکت کنندگان این آزمون ۷۶ درصد خانم و ۲۴ درصد آقا بودند.

وی افزود: از امروز پنجشنبه نیمه تیرماه فرایند مصاحبه در محل هنرستان امام خمینی شهرستان بجنورد آغاز شده است و تا تاریخ ۱۸ تیرماه سال جاری ادامه خواهد داشت.

وی گفت: هم اکنون این اداره کل از ۷۳۲ نفر مصاحبه به عمل می آورد که در نهایت ۳۲۶ نفر پس از مصاحبه استخدامی (از طریق ماده ۲۸) برای مهر امسال بعد از گذراندن دوره مهارت آموزی در استان جذب و بکار گرفته خواهند شد.

مدیر منابع انسانی و امور اداری آموزش و پرورش استان خراسان شمالی گفت: با برگزاری این آزمون، ۱۸۸ آموزش کار ابتدایی و ابتدایی استثنایی، ۱۳ دبیر ادبیات، ۱۶ دبیر تربیت بدنی، ۱۱ دبیر ریاضی، ۱۱ دبیر ادبیات و زبان انگلیسی، ۱۴ دبیر معارف اسلامی ، مربی تربیتی مدارس ۱۹ نفر و مابقی در سایر رشته ها هستند.

محمد دوست گفت: بیشترین کد رشته های شغلی مورد نیاز آموزش و پرورش این استان آموزگار ابتدایی است. وی گفت: مهم ترین رویکرد وزارت آموزش و پرورش در جذب و استخدام نیروی انسانی تخصصی گرایي و براساس رشته تحصیلی منطبق بر رشته شغلی و گذراندن دوره یکساله آموزش در دانشگاه فرهنگیان است.

۱۸۷ هزار و ۷۵ دانش آموز خراسان شمالی در بیش از ۲ هزار باب آموزشگاه استان زیر نظر ۱۹ هزار نفر معلم تحصیل می کنند که از این تعداد ۱۰۷ هزار و ۱۰۰ دانش آموز در مقطع ابتدایی و مابقی متوسطه است.

شرکت های تعاونی سوخت ۸۰ درصد تراکتورهای شیروان را تامین می کنند

رییس اداره تعاون روستایی شیروان گفت: توزیع سوخت ۸۰ درصد تراکتورها توسط شرکت های تعاونی این شهرستان صورت می گیرد که کار را برای صاحبان این وسایل کشاورزی آسان کرده است. صادق شجاعی اظهار داشت: از ابتدای امسال تاکنون، یک میلیون و ۱۶۸ هزار لیتر سوخت شامل گازوئیل جهت استفاده در بخش کشاورزی این شهرستان توزیع شده است.

شهرستان شیروان ۵۵ هزار هکتار کشتزار دارد که برای کشت این سطح از ۲ هزار و ۴۸۵ دستگاه تراکتور استفاده می شود، یعنی به ازای هر ۲۲ هکتار یک تراکتور وجود دارد.

وی با اشاره به اقدامات انجام شده تعاون روستایی شهرستان طی این مدت خاطر نشان کرد، همچنین ۳۳.۵ تن کالای تنظیم بازار شامل شکر و قند هر کدام ۹.۵ تن و برنج ۴.۵ تن تا ۴۰ درصد قیمت زیر بازار در فروشگاه ها توزیع شده است.

شجاعی اضافه کرد: این میزان کالای تنظیم بازار توسط ۸ شرکت و یک اتحادیه تعاون روستایی شهرستان توزیع شد که ۱۲ نفر در امر توزیع مشارکت داشتند و ۲ شرکت به علت نقدینگی پایین موفق به جذب کالا نشدند.

رییس اداره تعاون روستایی شیروان گفت: در اوایل سال جدید، ۸۰ تن میوه تنظیم بازار و خرید تضمینی شامل سیب و پرتقال توزیع شد که ۱۸ عامل خرد وظیفه توزیع در سطح شهر شیروان و همچنین شهرهای خانق، زیارت، لوجلی و روستای حسین آباد را به عهده داشتند. ۱۹ تشکل و شرکت تعاونی تحت پوشش این اداره هستند که در قالب سه گروه فعالیت می کنند.

خبر مهم برای اصناف؛ فرایند مالیات ستانی به زودی هوشمند می‌شود

سامانه مودیان چه اهدافی را دنبال می‌کند؟

طی سالیان اخیر تلاش‌های فراوانی صورت گرفته است که به ماند بسیاری از کشورهای پیشرفته، نظام مالیاتی فعلی به سمت اصلاح و عدالت پیش برود و همچنین از طریق سامانه‌های متصل مالیاتی امکان ایجاد شفافیت در اقتصاد فراهم گردد و از طرفی دیگر با افزایش کارآمدی نظام مالیاتی به افزایش درآمدهای پایدار مالیاتی دست یابیم.یکی از راهکارهای اساسی برای دور شدن از اقتصاد نفتی (که همواره تابع تحولات جهانی است)، توسعه و گسترش نظام مالیاتی در کشور با استفاده از سامانه های هوشمند مالیاتی است تا گام مهمی در جهت تحقق عدالت مالیاتی برداشته شود و فرار مالیاتی جلوگیری کند.

اما این قانون با گذشت بیش از دو سال، حالا در دولت رئیسی قرار است اجرایی شود. هرچند در صورتی که در دولت گذشت، استین همت برای اجرای این قانون بالا زده شده بود. آثار مثبت آن در مدت یادشده قابل توجه بود. به هر صورت حال قرار است طی هفته های آتی این قانون وارد فاز اجرایی شود.راه‌اندازی سامانه مودیان مالیات ترا ۲۰ تیرماهدر این باره؛ خانم‌زوی وزیر امور اقتصادی و دارایی روز چهارشنبه در حاشیه جلسه هیأت وزیران و در جمع خبرنگاران درباره راه‌اندازی سامانه مودیان مالیاتی، عنوان کرد: «طبق قانون دولت مکلف به فعال‌سازی این سامانه در اول خرداد ۱۴۰۰ بود که تا پایان دولت قبل این اتفاق نیفتاد، اما این موضوع یکی از تاکیدات جدی هم در دولت و هم در مجلس است. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: تست‌های گرم و سرد این سامانه در پایانه‌های فروشگاه‌ی انجام شد که الحمدلله بدون خطر و با ا امنیت کامل انجام شد. امیدواریم تا ۲۰ تیرماه یعنی هفته امور مالیاتی این سامانه را بتوانیم راه‌اندازی کنیم.»

بر اساس این گزارش؛ امروزه قانون پایانه‌های فروشگاه‌ی و سامانه مودیان به عنوان بستر اصلی اجرای بسیاری از قوانین مالیاتی مورد تأکید است. از جمله قانون مالیات بر ارزش افزوده مصوب سال ۱۴۰۰ که به موجب آن کلیه اشخاص مشمول این قانون مکلف به عضویت و ثبت نام در سامانه مودیان و صدور صورتحساب الکترونیکی برای فروش کالا و خدمات خود شدند و مآخذ محاسبه مالیات و عوارض فروش کالاها و خدمات، در مورد مودیان عضو سامانه مودیان، ارزش فروش مندرج در صورتحساب الکترونیکی است که توسط آنان در سامانه مزبور ثبت شده است. همچنین می‌توان پایه فروشگاه‌ی و سامانه مودیان را به عنوان بستر حیاتی برای اجرای طرح مالیات بر عایدی سرمایه (CGT) درنظر گرفت که مراحل بررسی و تصویب آن‌ها در دولت و مجلس در دست انجام است. وجود ناعدالتی‌های در اخذ مالیات، عدم وجود شفافیت در حوزه جریان کالا و همچنین پایین بودن درآمدهای مالیاتی کشور به نسبت تولید ناخالص ملی و در نتیجه کسری عملیاتی بودجه از مسائلی است که نظام حکمرانی کشور ما با آن روبرو است.

شفافیت مالی در سایه هوشمندسازی فرایند مالیاتی یا

راه‌اندازی سامانه مودیان

جلیل رحیمی جهان آبادی نماینده مردم تربت جام در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با تابناک اقتصادی، درباره اقدام

دولت برای اجرای قانون و راه‌اندازی سامانه مودیان و پایانه‌های فروشگاه‌ی اظهار کرد: یکی از مشکلاتی که زمینه فرار مالیاتی در کشور را فراهم می‌کند این است که پروسه اخذ مالیات به صورت الکترونیکی و با تکیه به داده‌های جامع نیست. مجلس شورای اسلامی برای ایجاد شفافیت‌های مالیاتی و کمک به درآمدهای دولت، در تصویب قانون سامانه مودیان و پایانه‌های فروشگاه‌ی پیگام شد و این قانون را تصویب کرد.

وی با تصریح اینکه اقدام دولت در اجرای قانون نصب پایانه‌های فروشگاه‌ی بسیار مغتنم است، اظهار کرد: متقدم این کار چند ایراد دارد که در اجرا باید در نظر گرفته شود. یکی اینکه محاسبه مالیات برای هر پولی عادلانه نیست. به عنوان مثال فردی برای حل مشکلاتش وام گرفته و این پول مدتی در حساب اوست متأسفانه اکنون برای این پول مالیات وضع می‌شود که به نظرم باید تجدید نظر شود. باید برای نیازهای اصلی و مصرفی مردم نیز با ارائه مدرک از پرداخت مالیات معاف شوند.

رحیمی جهان‌آبادی با بیان اینکه هوشمندسازی نظام مالیاتی راه مقابله با فرارهای مالیاتی است، خاطرنشان کرد: یک سری افراد با درآمدهای بالا فرار مالیاتی دارند. اسکان دور زدن و فرار از پرداخت مالیات با اجرای این سامانه به شدت کاهش می‌یابد. مثال آن در مطب برخی پزشکان یا بعضی فروشگاه‌ها شیوه‌های مانند دریافت نقدی از مشتریان و یا استفاده از کارتخوان با سایر دستگاه‌های پز رایج است که باید راهکاری برای فرار اینگونه پرداخت‌ها داشته باشیم.

مالیات ستانی عادلانه‌تر می‌شود

وی با بیان اینکه هوشمندسازی فرایندهای مالیاتی به ارتقای شفافیت در زنجیره‌های تولید تا مصرف کمک بسزایی خواهد کرد، گفت: سامانه مودیان و پایانه‌های فروشگاه‌ی علاوه بر نظارت دقیق در پرداخت، کمک می‌کند تا مالیات ستانی عادلانه‌تر صورت گیرد.

این نماینده مجلس شورای اسلامی درباره اینکه قانون‌گذار با قانون سامانه مودیان و پایانه‌های فروشگاه‌ی دنبال ایجاد شفافیت اقتصادی، تقویت بستر تولید داده‌های اقتصادی، ثبت معاملات عاملان اقتصادی، کاهش فرار مالیاتی و در نتیجه افزایش درآمدهای دولت است، تأکید کرد: متقدم این قانون باید به تمام نهادهای خصولتی و نیمه دولتی حتی نهادهای اجرایی تسری پیدا کند و چمگلی در چرخه قانون فرار گیرند.

رحیمی جهان‌آبادی با اشاره به اینکه برخی نهادها عام المنفعه هستند اما بخشی از درآمدهای کشور را در اختیار دارند، اظهار کرد: به نظرم این نهادها هم باید مالیات بدهند و متقدم که قانون مجلس شورای اسلامی از این جهت ایراد دارد که دامنه دریافت مالیات را گسترده نکرده است.

عضو مجمع نمایندگان استان خراسان افروذ: اگر یک کارمند عادی، روستایی، دامدار، کشاورز و کارگر در کشور مالیات می‌دهد، نهادهایی که در طول سال یک میلیارده میلیارد درآمد دارند هم باید مالیات پرداخت کنند تا درآمدهایشان شفاف شود تا به ساماندهی شرایط کشور کمک کند.

وجود آثار تاریخی و گردشگری و صنایع دستی فراوان تنها بخشی از ظرفیت توریستی و گردشگری استان است که متأسفانه در سایه عدم توجه مسئولان دولت‌های گذشته مربوطه و بی مهری‌ها دچار فراموشی و بعضا تغییر کاربری‌ها شده است.

استان خراسان شمالی با پیشینه تاریخی بالاو آثار فراوان تاریخی و گردشگری فراوان خود از ظرفیت بالایی در حوزه جذب گردشگرو همچنین توسعه اقتصاد گردشگری دارا می‌باشد. با توسعه زیرساخت‌های گردشگری در استان ماندگاری مسافران نیز در استان افزایش پیدا می‌کند. موضوعی که سال‌هاست مسئولان استان به آن اشاره دارند اما متأسفانه اتفاقی در این زمینه رخ نداده است. همچنین با اشاره به سفرهای تاریخی مقام معظم رهبری به استان که تأکید داشتند اگر درصد ناچیزی از این سفرها را میزبانی کنیم تحول عظیمی در حوزه کسب و کار و معیشت مردم ایجاد می‌شود و باید توجه به این مسئله داشت.

وجود آثار تاریخی و گردشگری و صنایع دستی فراوان از جمله عمارت مخفم، آئینه خانه مخفم،حسینیه جاجرمی، پارک بابامان، پارک سفیر تاریخی مقام معظم رهبری به استان که ظرفیت توریستی و گردشگری استان است که متأسفانه در سایه عدم توجه مسئولان دولت‌های گذشته مربوطه و بی مهری‌ها دچار فراموشی و بعضا تغییر کاربری‌ها شده است.

با اندک توجه و برنامه ریزی مسئولان مربوطه می‌توان از این ظرفیت ویژه در راستای معرفی استان و همچنین کمک به اقتصاد و اشتغال استان گام‌های بزرگی برداشت.

علی کاظمی معاون سابق گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان شمالی تقویت مجتمع‌های جاده‌ای را لازمه توسعه گردشگری در استان بیان کرد و گفت: یکی از برنامه‌های قابل اجرا در کوتاه مدت، ایجاد و تقویت مجتمع‌های خدماتی بین راهی در استان است که باید با ارائه تسهیلات به سرمایه‌گذاران در راستای تقویت این ظرفیت گام برداریم.

وی تصریح کرد: باید با تدوین برنامه جامع در راستای تقویت این مجتمع‌ها گام برداریم تا در آینده گردشگری استان می‌توان توسعه هر چه بیشتر گردشگری باشیم. یکی از بسترهای بهره‌مندی اقتصادی از مسافران، در استفاده از ظرفیت فضای مجازی که امروزه

فروش محصولات کشاورزی و تولیدی در حاشیه جاده‌ها و ورودی شهرها است اما در این باره مشکلات متعددی برای روستاییان و افرادی که در حاشیه جاده نسبت به فروش محصولات خود مبادرت دارند، وجود دارد که باید در جهت کاهش این مشکلات اقداماتی انجام گیرد. وی افزود: بارها پیششهاد و پیگیری شده تا مکانی برای فروش محصولات محلی در حاشیه جاده‌ها مشخص شود اما هنوز این امر به انجام نرسیده است.

کاظمی با اشاره به اینکه یکی از نقاط قوت خراسان شمالی برای جذب گردشگر، آب و هوای خوب و مناسب آن است، افزود: این آب و هوا برای مردم ایران بسیار جذابیت دارد. اما با توجه به اینکه بیشترمردمی که قصد عزیمت به مشهد را دارند عمدتا با هوایبما سفر می‌کنند از این رو استان خراسان شمالی با همه قابلیت‌هایش، سهمی از سفر آنان ندارد.

کاظمی با بیان اینکه سا توجه به ظرفیت‌های استان، به آینده گردشگری استان می‌توان امیدوار بود، اظهار داشت: سهم خراسان شمالی در استفاده از ظرفیت فضای مجازی که امروزه



بسیار نقش مهمی در توسعه این صنعت دارد متأسفانه بسیار کم می‌باشد و امیدواریم با ورود دستگاه‌های متولی امر و همچنین ظرفیت های مردمی این مهم نیز محقق شود.

رونسق صنعت گردشگری در گـرو تقویت زیرساخت های استان است

یکی فـسالان حوزه گردشگری با اشاره به مشکلات و کمبودهای موجود در این حوزه اظهار داشت: یکی از مشکلات حوزه گردشگری در استان وجود تورهای غیر بومی در استان است که در سایه عدم حمایت از تورهای بومی و داخلی استان این تورها اقدام به فعالیت در استان می کنند که عدم پاسخگویی مناسب این تورها به گردشگران موجب نارضایتی در بین گردشگران شده است.

رضایی با اشاره به لزوم تقویت تورهای داخلی افزود: شرکت‌های گردشگری بومی در استان با مشکلات مالی مواجه هستند چراکه یک شرکت گردشگری باید به لحاظ تجهیزات تکمیل باشد. همچنین بسیاری برگزارای اینـ تورها همچون تور طبیعت گردی یک شرکت گردشگری به تجهیزاتی همچون اتوبوس، مینی بوس و یا ون

صنعت گردشگری «قطعه گمشده» پازل توسعه خراسان شمالی

نیاز دارد اما تمام شرکت‌های گردشگری استان این ضعف را دارند.

وی با اشاره به ضعف اساسی در زیر ساخت‌های استان در حوزه گردشگری گفت: نبود جاده مناسب، لنو مکرر پروازهای فرودگاه و نبود خط ریلی از دیگر عوامل تأثیر گذار بر ورود گردشگران به خراسان شمالی است.اگر این زیرساخت‌ها در استان فراهم شود تعداد تورهای گردشگری برگزار شده در داخل استان نیز افزایش می‌یابد وشاهد رونق بیش از پیش صنعت گردشگری در استان می شویم.

خراسان شمالی بیشتر جاذبه‌های گردشگری را دارا می‌باشد

احمد گرایلی مدرس اقتصاد دانشگاه ظرفیت عظیم گردشگری خراسان شمالی را قطعه فراموش شده پازل توسعه استان دانست و افزود: خراسان شمالی ظرفیت تبدیل شدن به یکی از قطب‌های سیاحتی ایران را دارد اما لازمه آن توجه به صنعت گردشگری و معرفی جاذبه‌های استان در سطح ملی است.

این کارشناس اقتصادی و مدرس دانشگاه افزود: خراسان شمالی بیشتر جاذبه‌های گردشگری از کویر تا جنگل و کوهستان و آثار باستانی را دارا می‌باشد. استان دارای دومین شهر خشتی و گلی ایران است اما متأسفانه برای معرفی این جاذبه‌ها اقدامات چندانی انجام نشده با مقدار آن آتقدیر کم بوده که به توسعه استان منجر نشده است.

وی گفت: ظرفیت‌های بزرگی همچون آب گرم روستای ایوب آینه خانه مخفم، حسینیه جاجرمی مانند بسیاری از ظرفیت‌های گردشگری در استان‌های دیگر، می‌تواند موتور توسعه استان را به گردش درآورد اما متأسفانه مسئولین این منطقه هنوز هم با همان شکل قدیمی و بدون نگاه گردشگری به کار خود ادامه می‌دهند.

گرایلی در پایان با اشاره به ظرفیت اقتصادی که گردشگری می‌تواند برای استان رقم بزند، افزود: ورود و حضور یک گردشگر در استان می‌تواند تولید درآمد قابل توجهی برای استان داشته باشد اما به شرطی که این گردشگر را در استان نگه داشته و ظرفیت‌های استان را به او معرفی کنیم. حال با نگاه به آمار بیش از ۲۰ میلیون مسافر که سالانه از استان عبور می‌کنند، نقش اقتصادی صنعت گردشگری برای استان کاملا روشن می‌شود./انسیم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱۰۱۳۰۵-۱۴۰۱۰۳/۲۵-۱۴۰۱۰۳/۲۵ هیات به کلاسه پرونده شماره ۵۵۳-۱۴۰۰۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید محمد کشت کار فرزند سید احمد شماره شناسنامه ۴ صادره ازبجنورد در ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۱۶۸ متر مربع از پلاک شماره ۹۰۷ فرعی از ۱۶۳ اصلی واقع در اراضی پنبه زار بخش دو بجنورد خریداری از مالک رسمی شهرداری بجنوردمحرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصولاعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۴/۱۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۴/۲۶

علی اوسط رسمی - رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱۰۳۰۷۰۵-۱۴۰۱۰۳/۲۵ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۱ هیات به شماره کلاسه ۲۴۳۶-۱۳۹۱-۱۷۱۸ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن حق بین قاچکالو فرزند لطفعلی به شماره شناسنامه ۲۴۵ صادره از بجنورد در ششدانگ یک باب دامداری به مساحت ۸۰۳/۴۵ متر مربع از پلاک شماره ۲۵۹ اصلی واقع در اراضی کلاته شورک بخش دو بجنورد خریداری مع الواسطه از مالکین رسمی آقایان حسنقلی خاکشور ینگه قلعه فرزند حسین و غلامعلی براتی فرزند غلامحسن بجنوردمحرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصولاعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۴/۱۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۴/۲۶

علی اوسط رسمی - رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱۰۳۰۷۰۵-۱۴۰۱۰۳/۲۵ مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۵ هیات به شماره کلاسه ۱۷۱۹-۱۳۹۱-۱۷۱۸ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قربان تقوی قاچکالو فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه ۹۵۹ صادره از قوچان در ششدانگ یک باب دامداری به مساحت ۸۰۵/۹۰ متر مربع از پلاک شماره ۲۵۹ اصلی واقع در اراضی کلاته شورک بخش دو بجنورد خریداری مع الواسطه از مالکین رسمی آقایان حسنقلی خاکشور ینگه قلعه فرزند حسین و غلامعلی براتی فرزند غلامحسن بجنوردمحرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصولاعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۴/۱۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۴/۲۶

علی اوسط رسمی - رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر کلاسه ۱۴۰۰/۴۶۱ و رای شماره ۰۱۱۲۶-۰۷۱۱۴-۲۰۱۶۰۳/۱۴۰۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباسقلی درخورد فرزند حیدر به شماره شناسنامه ۸۲۸ صادره از در ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۱۶۵/۳۳ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۷۸۵ فرعی از ۲ اصلی ناحیه ۴ مزرعه حصار از محل تمامت مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصولاعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۴/۱۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۴/۲۶

علی محمودی - رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان

نائب رئیس انجمن کونگ فو آزاد خراسان شمالی ؛

تک روی در رسیدن به اهداف مانع رشد خواهد شد

نائب رئیس انجمن کونگ فو آزاد خراسان شمالی بر رفع مشکلات ورزشی حوزه کونگ فو استان تاکید کرد و گفت: کونگ فو ورزشی هچجانی ، که استقبال بسیار خوبی از آن می شود و به روز بودن در آن بسیار نکته قابل اهمیتی است ؛ اما اکنون این ورزش با علایق شخصی اجین شده و تک روی در آن مانع رشد این ورزش خواهد شد.

فهیمه نوشاد روز گذشته در گفتگوی اختصاصی با اتاقچه به تشریح

مسائل کونگ فو استان پرداخت و افزود: آموزش و به روز رسانی یکی از فاکتور های اساسی رشد هر هیئت ورزشی است که متأسفانه این بخش در خراسان شمالی به ندرت مورد توجه قرار می گیرد و باعث شده تک روی ها و به نوعی سلیقه ای عمل کردن در این بخش به کونگ فو ضربه زده و این رشته جذاب را از یک اتحاد همگانی دور سازد.

رئیس انجمن کونگ فو آزاد شهرستان فاروج با بیان اینکه در کونگ فو استعدادهای فراوانی وجود دارد، خاطر نشان کرد: سطح فعالیت کونگ فو استان نسبت به استان های همجوار در رتبه بالایی قرار

میزبانی شیروان از مسابقات ورزشی فرهنگیان استان

مسابقات ورزشی فرهنگیان شمالی یادواره معلم تربیت بدنی شهید ابراهیم هادی در بخش آقایان به میزبانی شیروان برگزار می شودبه گزارش خبرنگار ما مسابقات ورزشی آقایان فرهنگی استان از امروز و به مناسبت هفته جهانی مبارزه

تقدیر از مشکدان هندبالیست دعوت شده به اردوی تیم ملی



ملی هندبال بودند که از دیروز به مدت یک هفته به شهرستان بافق استان یزد رفتند. مرحله جدید اردوهای پایگاه‌های ملی دختران در سه استان کشور در حال برگزاری است که بر اساس برنامه‌ریزی صورت گرفته فدراسیون هندبال و به جهت توسعه برنامه‌های استعدادهایی هندبال در سراسر کشور برگزار شده است.

زهرآ مشکدان هندبالیست مانه و سملقانی که از دیروز عازم اردوی پایگاه‌های ملی دختران شده بود توسط سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان مورد تقدیر قرار گرفت. به گزارش خبرنگار ما زهرآ مشکدان به همراه فاطمه خوش خلق، مهلا سلطانی، کوثر صدریان، لیلآ روشنی اسفنجیر و زهرآ پیهود بانوان دعوت شده به اردوی پایگاه

آغاز هفته ازدواج سال ۱۴۰۱ با شعار «ازدواج آسان و آسمانی»

با آغاز هفته ازدواج سالال ۱۴۰۱ با شعار «ازدواج آسان و آسمانی» خراسان شمالی نیز نسبت به برگزاری برنامه های متنوع و متعدد در سطح استان در هفته ازدواج اقدام خواهد کرد .

به گزارش خبرنگار ما خلاصه ای از برنامه های این هفته که از دیروز تا ۱۶ تیر ادامه دارد برپایی جشن روز ملی ازدواج در شهر آباد، تقدیر از زوجین جوان در شهر آباد، برگزاری مسابقات فرهنگی ورزشی در شهر آباد به مناسبت هفته ازدواج، برگزاری کارگاه ازدواج، برپایی تئاتر ازدواج در شهر آباد، اجرای تئاتر «ندان نیش»، تقدیر از سمن های فعال در حوزه ازدواج، برپایی غرفه های مشاوره رایگان در پارک های سطح شهر، برپایی جشن ازدواج در یکی از پارک های حاشیه شهر، برپایی همایش ازدواج آسان در دانشگاه پیام نور با همکاری دانشگاه دولتی، علوم پزشکی و پیام نور و اداره کل ورزش و جوانان، برگزاری ۳۰ کارگاه آموزشی حوزه ازدواج و خانواده در سطح استان، اجرای اردوی آموزشی تفریحی به پارک بش قارداش ویژه خانواده های حاشیه شهر، اجرای مسابقه کتاب‌خوانی، انجام مشاوره های رایگان در حاشیه شهر به‌صورت چهره به چهره، تولید محتوای رسانه‌ای در فضای مجازی با موضوعات خانواده و ازدواج، برگزاری مسابقات فرهنگی و ورزشی در رشته های مختلف توسط هیئت ورزشی استان و شهرستان‌های تابعه است که مجموعاً بیش از ۱۳۰ برنامه در این هفته اجرا خواهد شد .

روزنامه اقتصادی سیاسی و فرهنگی استان خراسان شمالی

WWW.ETEFAGHYEH.IR

صاحب امتیاز : حسین رفیعی

مدیرمسئول : حسین رفیعی

سردبیر : شاهرمدادی

آدرس دفتر مرکزی: خراسان شمالی، بجنورد بلوار استقلال - نبش چهارراه نگارستان ساختمان نیکان - طبقه سوم

روابط عمومی: ۰۵۴۳۲۵۶۱۱- شماره فکس: ۰۵۴۳۲۵۶۰۱۸

آدرس دفتر شیروان: خیابان شهید شهید حاج قاسم سلیمانی

نرسیده به حاج قاسم سلیمانی هفتم جنب توابی جواد یزدی- ۹۱۵۹۴۳۸۱-

آدرس دفتر جاجریم:خیابان شهید مطهری، نبش مطهری ۳-۹۱۵۷۷۶۱۵-۳۳۳۷۶۱۴۱-

خبر

آموزش تکنیک های پایه والیبال زیر نظر مدرس فدراسیون در خراسان شمالی

هیئت والیبال خراسان شمالی دوره ی آموزش تکنیک های پایه والیبال را زیر نظر مدرس فدراسیون در بجنورد برگزار کرد .

مسئول کمیته آموزش هیئت والیبال خراسان شمالی در گفتگو با خبرنگار ما گفت : دوره‌ی آموزش تکنیک های پایه والیبال با حمایت کمیته آموزش فدراسیون والیبال و با مدرسی دکتر حسن ثانیان روز گذشته در مجموعه ورزشی علیدخت بجنورد پیگیری شد.
مرضیه کمالیان افزود : پنجاه شرکت کننده در این دوره حضور داشتند که آموزش های گرم کردن و سرد کردن ،ارسال با پنجه و ساعد،سرویس و حمله و دفاع روی تور یک نفره را فرا گرفتند.

اردوی انتخابی تیم نونهالان و نوجوانان والیبال استان در بجنورد

اردوی انتخابی تیم نونهالان و نوجوانان والیبال پسر خراسان شمالی از ۱۷ تیر در بجنورد برگزار می شود.

رئیس هیئت والیبال خراسان شمالی در گفتگو با خبرنگار ما گفت : هیئت والیبال استان نسبت به انتخاب و آماده سازی تیم منتخب نونهالان و نوجوانان پسر خراسان شمالی برای حضور در رقابت های کشوری اقدام به برگزاری اردویی خواهد کرد که این قشر هم اکنون قادر به ثبت نام هستند.

فرهاد قلی زاده افزود : نونهالان پسر را ورزشکاران متولد ۱۳۸۷/۱۰/۱۱ به بعد و نوجوانان پسر را متولدین ۱۳۸۳/۱۰/۱۱ به بعد تلقی می کنند که در این اردو و ۱۷ تیر خود را برای مسابقات کشوری که زمان آن مرداد ماه سال جاری است مهیا می کنند.

اعزام ورزشکاران اسنوکر برای اولین بار به مسابقات رتکنینگ کشوری

مسابقات رتکنینگ اسنوکر آقایان در دو رده سنی به میزبانی تهران برگزار می شود که از خراسان شمالی و برای اولین بار سه ورزشکار به این رقابت ها اعزام می شوند.دبیر هیئت بیلیارد خراسان شمالی در گفتگو با خبرنگار ما گفت : مسابقات رتکنینگ اسنوکر در بخش آقایان و در رده سنی زیر ۱۸ و ۱۶ سال از فردا به میزبانی مجموعه ورزشی انقلاب تهران برگزار می‌شود که سه بازیکن را به این مسابقات اعزام خواهیم کرد.

مهدن زارعی افزود : شهرام پرویزی و حسام سجادیور در رده سنی زیر ۱۸ سال و ارسطو زینلو در رده سنی زیر ۱۶ سال نمایندگان استان در این رقابت‌ها می‌باشند که زیر نظر اتابک مقدم جهت حضور بُر قدرت در مسابقات تمرینات خود را پیگیری کرده اند.

اعلام نفرت برتر ووشو خراسان شمالی پس از هشت مرحله اردو

نفرت برتر و اعزامی تیم ووشو خراسان شمالی جهت اعزام به مسابقات انتخابی تیم ملی پس از برگزاری هشت مرحله اردوی‌متمرکز انتخاب شدند.دبیر هیئت ووشو خراسان شمالی در گفتگو با خبرنگار ما گفت: پس از ۸ مرحله اردوی متمرکز در بخش نوجوانان سه نفر و در بخش جوانان چهار نفر را برگزیده حضور در مسابقات انتخابی تیم ملی دانستییم که چهاردهم تیرهای محل برگزاری این مسابقات در تهران خواهند شد.محمد ذوبانی افزود: در بخش نوجوانان و در ۴۲ کیلوگرم عرفان احمدی ، در ۴۸- کیلوگرم میر مهدی امام وردی زاده و در ۵۲- کیلوگرم امیر حسین رشیدی انتخاب شدند و در بخش جوانان و در ۴۸- کیلوگرم حسن ابراهیمی، در ۵۲- کیلوگرم امیر رضا امام وردی زاده، در ۵۶- کیلوگرم احمدرضا هوشمند و در ۸۰- کیلوگرم حسن سعادتیار راهی آکادمی ووشو جمهوری اسلامی ایران در مجموعه ورزشی آزادی می شوند تا ۱۵ تیر وزن کشی و از شانزدهم تیرماه به مدت دو روز رویاروی حریفان خود قرار بگیرند.



ورزش استان شومیم که در این راستا نیاز به حمایت و افزایش زیر ساخت های این ورزش ها وجود دارد.
نائب رئیس انجمن کونگ فو آزاد خراسان شمالی اظهار کرد: اتحاد و همبستگی بین مربیان کونگ فو استان با جذب و دعوت از ورزشکاران با استعداد و علاقه مند در این رشته از نیاز های روز استان است تا برای رشد و پیشرفت این رشته ورزشی برنامه گ‌دهای متنوع و مختلفی اجرایی شود و این اتحاد در کنار یک بیلان عملکرد خوب، تبلیغات گسترده و رسانه ای کردن فعالیت ها مطمئنا باعث رشد این ورزش در خراسان شمالی خواهد شد.

کسب دو مدال آسیایی ورزشکار بجنوردی در مسابقات اور آسیا

ورزشکار بجنوردی توانست در مسابقات پاورلیفتینگ اور آسیا دو مدال طلا کسب کند.

به گزارش خبرنگار ما دیپال وحیدی با حضور در کشور ترکیه و در رقابت های پاورلیفتینگ Wrrpف ۲۰۲۲ اور آسیا توانست در رشته پرس سینه و لیفت دو مدال طلا کسب نماید .

اهداء گواهی مریگری نخستین مربیان هیئت سوار کاری استان



پنجشنبه گذشته و طی مراسمی گواهی مریگری درجه سه سوار کاری به نخستین مربیان این ورزش در استان با حضور سرپرست این هیئت اهدا شد.به گزارش خبرنگار ما آذر فیروزه، مهدی محمدی رازی، محمد محمدی رازی، کیوان آذری و مهدی عطیعی نخستین مربیان سوار کاری در خراسان شمالی هستند که موفق به اخذ گواهی آموزش در خراسان شمالی شدند که گواهی خود را از محمودآبادی سرپرست هیئت استان دریافت نمودند.

خواب عجیبی که لئونارد دو برای پاریس دیده بود

لئوناردو مچنین علاقه زیادی به جذب سادوی مانه داشته که دوست داشت از لیورپول جدا شود و در نهایت این بایرن مونیخ بود که توانست این بازیکن را به خدمت بگیرد.
این مدیر ورزشی سابق بی اس جی همچنین قصد داشت تیاگو موتا را به عنوان جانشین مانوریسو پوجیتینو روی نیمکت پارک دو پرنس بنشاند.
یکی از منابع نزدیک به این باشگاه گفته که او بلافاصله پس از حذف از لیگ قهرمانان در اوایل ماه مارس چنین تصمیمی گرفته بود.

با این حال، برکناری او و حضور لوئیز کامپوس در سمت مدیر ورزشی پاری سن ژرمن باعث شد که این باشگاه مسیری کاملا متفاوت با آنچه لئوناردو در نظر داشت را پیش بگیرد.

مفقودی

کارت دانشجویی متین السادات مصطفوی مباشر به شماره ملی ۰۰۱۹۰۱۸۶۲۲ و شماره دانشجویی ۹۷۱۲۲۲۰۲۲۰ رشته مهندسی صنایع دانشگاه کوثر بجنورد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرائی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تایید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و اصلی) به شرح ذیل آگهی می گردد :

بخش دو بجنورد پلاک ۸۰ - اصلی اراضی قارلق سفلی

۱-ششدانگ یک قطعه زمین زراعی دارای پرورش ماهی از پلاک شماره۸۰ اصلی فوق به مساحت ۷۷۰/۵۱۷۴ متر مربع ایتباعی آقای مهدی حسن نیا به میزان دودانگ مشاع از ششدانگ و آقای علی حسن نیا به میزان چهاردانگ مشاع از ششدانگ از محل مالکیت رسمی محمد و محمودرضا و علیرضا شهرت همگی نوراله زاده و فیروز خان شادلو برابر رای شماره ۱۴۰۱۰۸۲۳ و ۱۴۰۱۰۸۲۹ مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۰۹ - کلاسه ۱۴۰۰۰۲۲۵ و ۱۴۰۰۰۲۲۶

لذا بدین وسیله به فروشدگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوامه اعتراض خود رایه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت میادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۴/۱۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۱/۰۴/۲۶

شماره آگهی ۱۳۴۹۳۴

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر کلاسه ۱۴۰۱/۰۷۱ و رای شماره ۱۴۰۱۰۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۰۹۷۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای صفر علی آدینه پور قوچانی فرزند براتعلی به شماره شناسنامه ۲۶۴ در ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۱۷۰۰۰۰ متر مربع در قسمتی از پلاک ۳۳۷۳ فرعی از ۱۳ اصلی واقع در بخش ۵ قوچان ناحیه سه شیروان از محل مالکیت حسین صدیق محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصولاعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۴/۱۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۴/۲۶

علی محمودی - رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان